
ZARZĄDZENIE NR 92/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 6 marca 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora szkoły 

Na podstawie art. 36a ust. 6, w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 
2781, Dz. U. z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 
1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, Dz. U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 
1532, Nr 227, poz. 1658, Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, 
Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, Dz. U. z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 
145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Dz. U. z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 
458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, Dz. U. z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, 
Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, Dz. U. z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 
139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, Dz. U. z 2012 r. poz. 941, poz. 979, Dz. 
U. z 2013 r. poz. 87, poz. 827, poz.1191, poz. 1265, poz. 1317, poz. 1650, Dz. U. z 2014 r. 
poz. 7) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora: 

1) Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Szczecinie, w składzie określonym 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) Przedszkola Publicznego Nr 18 w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 
2 do niniejszego zarządzenia, 

3) Przedszkola Publicznego Nr 52 w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 
3 do niniejszego zarządzenia, 

4) Przedszkola Publicznego Nr 64 w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 
4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: EF4B1E2B-382A-4B32-BC11-48BBD7E77F4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 92/14 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 6 marca 2014 r. 

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Szczecinie 

Przewodniczący komisji: 

1) Anna Kaczkiełło – Urząd Miasta Szczecin- przedstawiciel organu prowadzącego 

Członkowie: 

2) Magdalena Molik – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego 

3) Agnieszka Królikowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego 

4) Ilona Dawidziak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny 

5) Iwona Urbanik – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny 

6) Alina Woropay-Hordziejewicz – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Młodzieżowego 
Ośrodka Wychowawczego 

7) Anna Lewicka – przedstawiciel związków zawodowych 

8) Teresa Mądry – przedstawiciel związków zawodowych 

Id: EF4B1E2B-382A-4B32-BC11-48BBD7E77F4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 92/14 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 6 marca 2014 r. 

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 18 w Szczecinie 

Przewodniczący komisji: 

1) Leonarda Rożek – Urząd Miasta Szczecin- przedstawiciel organu prowadzącego 

Członkowie: 

2) Beata Misiak – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego 

3) Agnieszka Królikowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego 

4) Ilona Dawidziak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny 

5) Iwona Urbanik – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny 

6) Bogusława Nowik – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 18 

7) Grzegorz Szyjka – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 18 

Id: EF4B1E2B-382A-4B32-BC11-48BBD7E77F4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 92/14 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 6 marca 2014 r. 

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 52 w Szczecinie 

Przewodniczący komisji: 

1) Leonarda Rożek – Urząd Miasta Szczecin- przedstawiciel organu prowadzącego 

Członkowie: 

2) Kinga Grudzińska – Urząd Miasta Szczecin- przedstawiciel organu prowadzącego 

3) Agnieszka Królikowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego 

4) Monika Sierant – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny 

5) Iwona Urbanik – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny 

6) Jolanta Grochowska-Janiszewska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola 
Publicznego Nr 52 

7) Beata Psiurska – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 52 

8) Maria Świerczek - przedstawiciel związków zawodowych 

Id: EF4B1E2B-382A-4B32-BC11-48BBD7E77F4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 92/14 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 6 marca 2014 r. 

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 64 w Szczecinie 

Przewodniczący komisji: 

1) Kinga Grudzińska – Urząd Miasta Szczecin- przedstawiciel organu prowadzącego 

Członkowie: 

2) Leonarda Rożek – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego 

3) Agnieszka Królikowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego 

4) Monika Sierant – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny 

5) Iwona Urbanik – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny 

6) Jolanta Szot – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 64 

7) Marcin Derucki – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 64 

Id: EF4B1E2B-382A-4B32-BC11-48BBD7E77F4E. Podpisany Strona 1




